
令和元年８月27日

保護者 各位

名護市立名護小学校・幼稚園

校長・園長 大城 勝

（公印省略）

９月の授業・保育参観について

晩夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育へのご支援、ご協力に感謝申し上げます。

さて、９月の授業参観を下記の日程で実施いたします。各学級では夏休みの作品な

ども展示しています。

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、是非、参観していただき、子どもたち

を激励していただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期日 ９月３日（火）

２ 場所 各教室等（学級の時間割を確認してください。）

３ 日程

☆小学校

時間 備考

１校時 8:45～ 9:30 市教委主催の保護者向け「ゆんたくはん

２校時 9:40～10:25 たくカフェ」があります。本校スクールカ

３校時 10:40～11:25 ウンセラーの大塚義也先生が講師です。詳

４校時 11:35～12:20 細はちらしをご覧ください。

☆幼稚園 8:00～11:00までの様子を参観下さい。

9:00～10:00はばら組ゆり組合同の英語遊びを行います。

４ 駐車場について

①晴天の場合は本校運動場をご利用ください。

・校内での運転は、徐行運転とし、安全には充分ご配慮くださいますようお願い

申し上げます。

②雨天の場合は運動場への駐車はできませんので、うみのほし幼稚園の駐車場を

ご利用ください。

☆裏面に行事予定掲載しています。変更の場合もあります。ご了承ください。☆


